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Kære alle

Med udsigt til det snart er rigtig sommer, så kommer her månedsmail fra maj.

Affald:
Vores første tilbagemeldinger er positive. Affaldet i paradiset hentes fra landsiden - vi har
fået køretilladelse af Naturstyrelsen.
Ser I noget derude der ikke er i orden, så meld gerne tilbage.

Broarbejdet:
Vi er stortset færdige med arbejdet. der har været lidt ekstra opgaver som følge af isen.
Blandt andet har det været nødvendigt med en hurtig udrykning til Bro 22 som Christians
Anlæg har hjulpet os med.
I den kommende uge levetidsforlænger Futte holdet bro 35 og 36.

Sømærker:
Vi mangler fortsat at placeret jf. nedenstående fra brosamarbejdet.dk:

Seeberg og jeg har været ude at se på sømærker hos
Maritim Consult i Aarhus (dem som har leveret vores
lys og topmærker) Derudover har vi fået Christian
Anlæg til at slå en pæl ved Stejlgrunden F22.

Planen er derfor at vi lige nu sætter lys på pælen ved
F22 samt udlægger en grøn sideafmærkning med lys
ved F54.

Derefter (afhængig af økonomien) får vi bestilt en bøje
hjem til F51 og givetvis også en bøje til F22. Derved er
det slut med at bruge penge på at slå pæle der bliver
taget af isen.
Bøjerne vil vi kunne tage ind sammen med lysene når
sæsonen er slut.

Bøjen ses herunder, og skal modificeres en smule,
men Seeberg har en plan klar. Futte holdet er klar til at
støbe ankre som skal holde bøjen på plads.

Bøjerne ved bro 52:



Jeg har aftalt med Lasse Rasmussen, at han tager dykkerdragten på og hjælper med
bøjerne når det er muligt. Familien Rasmussen er blevet en lille datter rigere (Tillykke med
det!) Så der er lige lidt hverdag der får første prioritet inden snorklen kommer frem.

Ny lodsejer:
Ved Bro 62, har vi fået lavet en ny aftale med den nye lodsejer (Jesper Kirkeby Hansen). Vi
beholder vores bro, bord/bænke og grill. Grillen fornyes i den kommende uge.
Affaldsstativerne fjernes, men i aftalen står at vi gerne må sætte dem op igen hvis vi skønner
det nødvendigt.

Derudover står der i aftalen at vi forpligter os til at holde vores ting i god stand, og er der
uenighed, så skal vi mødes og tale om det. Slutteligt kan vi blive bedt om at fjerne vores ting
hvis vi misligholder vores del af aftalen - eller der kommer et myndighedskrav.
Brosamarbejdet afholder udgifterne til at fjerne det grej der er vores.

Lige nu har vi et træ, der er væltet ud i åen vest for broen. Efter aftale med Futte holdet, har
vi tilbudt Jesper at vi gerne vil hjælpe med at fjerne så meget af det som muligt og derved
sikre bedst mulig plads til at både kan passere rundt området. Jeg vender tilbage når vi har
en klar plan.

Det var ordene for denne gang.

Med venlig hilsen

Hans


